
Исполнительный комитет B K S P 4  Татарстан Республикасы 
Тюгеевского сельского Зэй муниципаль районы
поселения Заинского Тоги авыл жирлегенец

муниципального района |  башкарма комитеты
Республики Татарстан

ул. Центральная, д. 8, с. Тюгеевка, Узэк урамы, 8 нче йорт, Теги авылы, Зэй
Заинский район, 423507 районы, 423507

________________________ Телефон, факс 60-5-02. Электронный адрес: Turg.Zai@tatar.ru________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
29.12.2022 г. № 49

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Тюгеевского 
сельского поселения Заинского
муниципального района Республики 
Татарстан от 10.04.2020 №4 «Об
утверждении Порядка формирования 
перечня налоговых расходов и оценки 
налоговых расходов Тюгеевского сельского 
поселения Заинского муниципального 
района Республики Татарстан»

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15 июня 2022 г. № 1081 «О внесении изменений в общие 
требования к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований», руководствуясь Уставом Тюгеевского 
сельского поселения Заинского муниципального района, Исполнительный 
комитет Тюгеевского сельского поселения Заинского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Тюгеевского
сельского поселения Заинского муниципального района Республики
Татарстан от 10.04.2020 №4 «Об утверждении Порядка формирования 
перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Тюгеевского 
сельского поселения Заинского муниципального района Республики
Татарстан» следующие изменения:

1.1. Абзац пятый пункта 12 признать утратившим силу;
1.2. Пункт 15.1 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на информационных 

стендах, на официальном сайте Заинского муниципального района в разделе

mailto:Turg.Zai@tatar.ru


«Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель
Исполнительного комитета ( f f ib C L e ^  Т.В. Попова


